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Dotyezy: zapytania ofertowego nr PFiZP 7021.1.2019 na wymiane¢ 216z filtracyjnych w dwdch filtrach w

istniejacej Stacji Uzdatniania Wody w Piatku Wielkim

Pytanie nr 1 — Czy zamawiajacy przewiduje renowacj¢ powlok wewnetrznych filtréw, jezeli tak, to
prosze¢ o podanie sposobu renowacji.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy przewiduje renowacje wewnetrznych powlok filtrow. Renowacja powinna
polegac na oczyszczeniu wewnetrznych powtok do I stopnia czystosci oraz na dwukrotnym pomalowaniu ich

farbg dwusktadnikowa z atestem spozywezym.

Pytanie nr 2 — Prosz¢ o podanie informacji dotyczacej rodzaju zamontowanego w filtrach ukladu
filtracji. Czy filtry posiadajg drenaz plytowy, czy drenaz lateralny. W przypadku wystepowania ukladu
z drenazem lateralnym, prosimy o podanie dokladnej informacji dotyczacej rodzaju materialu z ktérego
zostaly wykonane laterale.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢c jaki drenaz zostal zastosowany w zbiornikach

filtracyjnych, w zwigzku z tym nalezy wzig¢ pod uwage mozliwos¢ wystapienia kazdego z nich.

Pytanie nr 3 — Czy zamawiajacy przewiduje wymiane odpowietrznikow?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy przewiduje wymiane odpowietrznikéw filtréow na nowe. Dodatkowo

njfica fupkeje
i
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przewiduje si¢ wymiang instalacji recznego kontrolnego odpowietrzenia.

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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